[image: ЛокосовоСП]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» мая  2025 года		                                                                                              № 32-нпа
     с. Локосово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского   поселения
Локосово  от  20.11.2023 года № 09-нпа «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального учреждения физической культуры и спорта, подведомственного администрации сельского поселения Локосово»

В целях приведения в соответствие со

статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Локосовский спортивно-оздоровительный комплекс «Старт», подведомственного администрации сельского поселения Локосово,
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского   поселения Локосово  от  20.11.2023 года  09-нпа «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального учреждения физической культуры и спорта, подведомственного администрации сельского поселения Локосово» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 изложить в новой редакции:
«2.4. Должностные оклады (оклады) работников учреждения физической культуры и спорта, занимающих должности работников физической культуры и спорта устанавливаются в соответствии с таблицей:
	Квалификационные уровни
	Наименование должности (профессии),
требования к квалификации
	Должностной оклад (оклад)

	Группа должностей второго уровня. Категория "Специалисты".

	2 квалификационный уровень
	Инструктор-методист
	13 276,00

	2 квалификационный уровень
	Тренер
	13 280,00

».
1.2. Пункт 2.5. изложить в новой редакции:
«2.5. Должностные оклады (оклады) работников, занимающих должности по общеотраслевым профессиям рабочих устанавливаются в соответствии с таблицей:
	Квалификационные уровни
	Наименование должности (профессии), требования к квалификации
	Должностной оклад (оклад)

	Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих второго уровня. Категория "Специалисты".

	1 квалификационный уровень
	Администратор
	12 080,00

».
1.3. Подпункт 4.3.2. пункта 4.3. изложить в новой редакции:
«4.3.2. Должностной оклад (оклад) руководителя учреждения (директора) устанавливается в соответствии с таблицей:
	Наименование должности (профессии)
	Должностной оклад (оклад)

	Директор
	19 755,00

».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2025г.

И.о. главы сельского поселения                                                           Д.А. Кучумов

image1.jpeg